
5905339221353

   

   
VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá

Ovládání: RF 2,4GHz

Včetně baterií: ne

Napájení bateriemi: ano

Maximální počet ovládaných světelných zón : 4

Standardní podpora: RGB+W CCT (CW NW WW) DIM

Typ: Dálkové ovládání pro LED pásky

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 2 x 1,5 DC

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III

Materiál: plast

Baterie vysílače: 2 x AAA

Stupeň krytí IP: 20

Dosah koumunikace [m]: max 30

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 200

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 200

Čistá jednotková hmotnost [g] : 72

Gramáž [g] : 101.5

Hmotnost kusu brutto [g] : 98

Délka jednotkového balení [cm] : 5

Šířka jednotkového balení [cm]: 3

Výška jednotkového balení [cm] : 14.5

Hmotnost kartonu [kg] : 20.3

Šířka kartonu [cm]: 34

Výška kartonu [cm] : 32

Délka kartonu [cm] : 54

Objem kartonu [m³] : 0.058752

22135   REMOTE 4 RGBW/CCT-B

Řídící jednotka pro LED pásky

Dokument vytvořen: 28.05.2025, 11:20

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



22135   REMOTE 4 RGBW/CCT-B

Řídící jednotka pro LED pásky

Dokument vytvořen: 28.05.2025, 11:20

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


